
Krajské vojenské velitelství Jihlava
Vrchlického 2077/14, Jihlava, PSČ 586 01, datová schránka vd4aeg7

Výzva k plnění č. Z Z 2.2_ 500 V 4
(dílčí plnění Rámcové dohody č. 21105002030)

podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníkpro smluvní strany:

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1,160 00 Praha 6,
v zastoupení: VZ 6032 Jihlava, Vrchlického 14,586 01 Jihlava
jejímž jménem jedná:
Identifikační číslo:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce oprávněný jednat ve věcech
odborných:
Telefonické a faxové spojení:
e-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování
korespondence:
(dále jen „objednatel11)

major Ing. Aleš Fleissig
60162694

ČNB, Na Příkopě 28, PRAHA 1,
404881/0710

nam.cz
vd4aeg7

VZ 6032, Vrchlického 14, 586 01 Jihlava

Zhotovitel:

Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání Zapsaná KS Brno,
C/44191/SL46/KSBR
Obchodní firma: J plus Z servis, s. r. o Křoví

Sídlo (u fyzické osoby místo podnikání): Křoví 193, PSČ 594 54 Křoví

Zastoupená:
Identifikační číslo:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce oprávněný jednat ve věcech
odborných:

Telefonické a faxové spojení:

Datová schránka:

197759320247/0100

e-mail: servis@jplusz.cz
/

Adresa pro doručování korespondence: Průmyslová 154, 674 01 Třebíč

(dále jen „zhotovitel")



Objednáváme u Vás opravu vozidla Tatra T815 6x6, VPZ:392-59-53. Jedná se o opravy:

1. oprava řízení - výměna převodky řízení
- výměna čerpadla řízení
- výměna pístnice řízení
- výměna hydraulických hadic řízení

2, výměna brzdových hadic - výměna veškerých brzdových hadic k brzdovým válcům a vedení

3. výměna manžet poloos a spon

4, výměna spojky a přetěsnění motoru

5. výměna akumulátoru

- výměna posilovače spojky
- výměna lamely a přítlačného kotouče
- výměna páky spojky a čepu
- výměna setrvačníku
- výměna gufera setrvačníku
- výměna ložiska setrvačníku
- přetěsnění motoru (sada těsnění motoru)

6. oprava brzd a nábojů kol - výměna brzdových čelistí
- výměna gufer nábojů a „0“ kroužků
- výměna pedálového brzdiče
- výměna brzdového válce

7. výměna převodky řazení

8. výměna stahování levého okna

9. výměna nezávislého topení

10. výměna posilovače řazení

11. oprava elektroinstalace a osvětlení

12. výměna oleje v převodovce a motoru

Požadovaná doba provedení opravy: do 90 dní po uzavření smlouvy 

Místo přistavení vozidla: Průmyslová čtvrť 154, 674 01 Třebíč

Objednatel a zhotovitel sjednali cenu za dílo do celkové výše: 586 944,38 Kč s DPH.

Cena za plnění je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele, které v souvislosti s plněním vznikly.
Záruční doba činí 6 měsíců za jakost díla. U náhradních dílů - pryžových částí 12 měsíců 
a u ostatních náhradních dílů 24 měsíců. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele 
za vady na práci a materiálu a ze záruky za jakost provedení prací a materiálu, písemným 
ohlášením na adrese zhotovitele pro doručování.



Objednatel zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho
splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury)
objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad
(fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Protokol o servisních úkonech bude přiložen
u faktury. Prosím, zašlete fakturu ve dvojím vyhotovení.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení řešit dle Rámcové dohody č. 21105002030, odst. X.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění
daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém
případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude
odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel
obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému
správci daně.

Jihlava oif. (p. 2-2^

; otus £ &ířrv/j, -ý-
cj 4 f.4 KFiOv'1 i »-*

C!Č: C2.2 69011 6




